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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 113204 Fecha: 08/07/2022
Asiento N° 2534 Compromiso N° 623

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 08 de Julio del 2022
7

DETALLE DEL COMPROBANTE: /

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC.- Pago de Liquidacién No.106-DOP del 30-05-2022,
para que se traslade al Cantén Quijos, parrog.Baeza a realizar el manten.de las
vias (Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km,
Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, en
atencién al memor.No.020-DOP del 03-05-2022, a partir del 05-05-2022 por 22
dias, en calidad de Ayud.de equipo y/o magquinaria pesada. Se decuenta el
Comprobante Nro.112763.

Usuario: LSHIGUANGO

- DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario o N ~ valor
CTA 310717 CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC 162.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 162.50
. ~ APLICACION CONTABLE '
Cédigo ~ Descripcion o ~ Debe  Haber
1.5.1.33.03.010 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TECNICOS 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
SUMAN o PASAN USD 1,425.00 1,425.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago'
004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 712.80 712.50
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o NAPO

Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

Tejiendo Desarrollo

M

ORDEN DE PAGO N° 113204

BCHA: I8 de julio de 2022 VALOR USD: $162,50
CIENTO SESENTA Y DOS DOLARES 50/100

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC

') DE

Pago de Lliguidacion No.106-DOP del 30-05-2022, para que se traslade al
Cantdn Quijos, parrog.Baeza a readlizar el mantenimiento de las vias
(Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.las Antenas 5 km,
Oritoyacu 1.50 km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza
1.50, en atencion al memor.No.020-DOP del 03-05-2022, a partir del 05-05-2022
por 22 dias, en calidad de Ayud.de equipo y/o maquinaria pesada. Se
decuenta el Comprobante Nro.112763.

CANCELADO 1 2 JUL 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS '
COMPROMISO Nro.: 623 FECHA: 05/07/2022
BENEFICIARIO: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC-AYUDANTE

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.106-

CORCERLO DOP de fecha 30/05/2022
LUGAR : Baeza-Canton Qujos
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $162.50

LISTA DE CHEQUEO

No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

4 CUMPLE e e
CUMPLE | APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por
1 |el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima v Solicitud legalizada Nro. 106-DOP

autoridad o su delegado.
Formulario de ™ Informe del cumplimiento de

Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 |funcionario comisionado, Jefe inmediato superiory v Informe legalizado Nro. 106-DOP
autorizado por la méxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.

Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje
3 ” f : v Facturas N. 1135 y 1374 de fecha 26/05/2022
emitidas a nombre y cédula del servidor (a).

Reporte del registro de asistencia del reloj
4 i gy v Del 05 al 26 de mayo/2022
biométrico

De fecha mayo 31 /2022 legalizada por Leda.

5 |Certificacion de asistencia v Zeneida Bosquez- Recursos Humanos Talleres
e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la . - Certificados de trabajo firmado por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y Jefe de Grupo
K Certificado de cumplimiento o asistencia a la 4 Certificado de trabajo firmado por el Alcalde del GAD
Comision del lugar al cual asistieron. Municipal de Quijos

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electronicas o manuales.

Neo.dedins| 4 |y.1or de vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50
A justificar 70% § 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de I'actu'ras (Alimentacién y § 498.75
Hospedaje) por:
Sin presentacion de facturacion conforme $213.75 CANCELADO ] 2 ,JUL 2022
normativa: i
Suma total del vidtico: §712.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: )
Descuento del anticipo entregado: $550.00 [Nro. Comprobante 1112763
VALOR A PAGAR: $162.50

| ELABORADO POR:

Paikog Pdez A
ASISTENTE DE AP 03
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NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 623

Certificacidédn No: 510
Transaccidén No: 5809
Fecha: 01/07/2022
Proveedor: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC

Identificacién: Cédula 1500394869
DETALLE:
Pago por liquida.del informe de la solic. de autoriz.para cumplim.de servici. Instituc.No.l1l06-DOP
del 30-05-2022, para que se traslade al Cantdédn Quijos, parroqg.Baeza a realizar el manten.de las
vias (Mejor.subras,excav.y encausa de cunetas) en los sect.Las Antenas 5 km, Oritoyacu 1.50
km,Bermeo 2.50 km La Madrugada 3 km. y Bypass de Baeza 1.50, en atencién al memor.No.020-DOP del
03-05-2022, a partir del 05-05-2022 por 22 dias del sefior CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC en calidad de
Ayud.de equipo m

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor - Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50‘ 60,035.10
Total => 712.50 60,035.10

CANCELADO 1 2 JUL 2022

|RECIBIDO ¢

Firmado electrdnicamante pos
] CLAUDIA MARIBEL
poe MAMALLACTA TAPUY

Firmado slectrinicaments por

£y 3
%" IRENE MATILDE

Firmado electzdnicamente por

JHON XAVIER

SEAeISY LEDESMA LLANDA a4t CHICHANDA
e 3T ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jdhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
01/07/2022 10:32 Pagina 1/1 U



NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 510

Transaccién No: 897
Fecha: 01/07/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS

Identificacidn: Cédula 1600558017

DETALLE:

Reajuste Disponibilidad # 510.En atencién
servici. Instituc.No.106-DOP del 03-05-2022,

informe de la solic.

de autoriz.para cumplim.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria A Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -75.00
Total => -75.00

CANCELADO 1 2 JUL 2022

Firmado electrénicasente

b o
£#v IRENE MATILDE

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

01/07/2022 10:32

X
SHUAME LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado electrénicamente por

g5 JHON XAVIER
CHICHANDA
ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero
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Topench Desarrolc
- .gzgzm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

:Irioms,:;ggg“ucmcm CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
106-DOP 30-05-2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC AYUDANTE DE EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
PARROQUIA BAEZA — CANTON QUUIOS- PROV. | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC -AYUDANTE DE
EQUIPQ Y/ © MAQUINARIA PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision No 106- DOP me traslade en calidad AYUDANTE DE
EQUIPO Y / O MAQUINARIA PESADA a realizar mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

Las Atenas. Longitud 5.00 km - Bermejo. Longitud 2.50 km - La Madrugada. Longitud 3.00 km
Oritoyacu . longitud 1.50 km - Bypass de Baeza. longitud 1.50 km

05/05/2022 .

Salida de los Talleres del HCP Napo hgela la parroquia Baeza del cantdn Quijos trasladando la
maquinaria

06/05/2022 /

Chequeo de aceite del motor hidraulico y combustible ' CANCELADO 1 2 JuL 2022

07/05/2022 .
Tanqueada de combustible y chequeo del aceite del motor hidraulico
08/05/2022

Engrasada y chequeo de aceite del motor hidraulico

IEKB’-},{@:,?,Q,QD»




AC

09/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo del aceite del motor, aceite hidraulico
10/08/2022

Chequeo de aceite del motor, hidraulico y lavada de filtros de combustible
11/05/2022 ,

Chequeo de aceite del motor, hidraulico y lavada de filtros de combustible
12/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo del aceite hidraulico, motor y engrasada
13/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo del aceite hidraulico, motor y engrasada
14/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo del aceite hidraulico, motor y engrasado ajuste de permnos de
zapatas.

15/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo del aceite hidraulico, motor y engrasada
16/05/2022

Chequeo aceite del motor, aceite hidraulico y drenar filtros de combustible

17/05/2022  ~— | Y
Calamidad domestica {f L‘
18/05/2022 I (D
( t/'
Calamidad domestica |

19/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo de aceite del motor, aceite hidraulico y limpieza de la maquina

20/05/2022
L . . CANCELADO 1 2 JUL 2022

Chequeado aceite del motor aceite hidréulico y de combustible

21/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo del aceite del motor, hidraulico y engrasada de la maquina
22/05/2022

Chequea'da de acete del motor, hidraulico y drenar

23/05/2022

Tanqueada del combustible, chequeo del aceite del motor, aceite hidraulico




24/05/2022

i Chequeo del aceite del motor, aceite hidraulico y lavada de filtros de combustible

25/08/2022

Tanqueada de combustible chequeo de aceite del motor, aceite hidraulico

26/05/2022

Tanqueada de combustible chequeo de aceite del motor, aceite hidraulico y engrasada

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 1 2 JUL 2022







ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-asa 05-05-2022 26-05-2022 Estos datos se refieren al iempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:11 16:33 habituales o del cumplimiento de la licencia segtin sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Heralniclo de Laboros cldinde
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL ] FECHA | woma | JFEGA | TIORK
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE s SR | i | S |
tros) aaaa aaaa m
PARROQUIA
BAEZA-
TERRESTRE INSTITUCIONAL CANTON 05-05-2022 07:11 26-05-2022 | 16:33
QUIJOS -
1 | PROV.NAPO | | | |

NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demoraré e incluso de no presentario tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
sunerior al niimern de horae o dias autorizadoe ce dahard

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

su delegado.
NOMBRE: <~
CERDA ALVARADO NEPTALI
AYUDANTE DE EQUIPO Y /O
MAQUINARIA PESADA CANCELADO 1 2 JUL 2022
L | |
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU
NFI FGANO

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
RFSPONSARI F NF | A |INIDAD

Nombre: M. S.c.: JOSE

F/_‘a
DIRECTOR DE OBRAS PUIH@ST', !:)N‘“




em-\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
R SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION ‘N° 106-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  03/05/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERE =L UN'DA';;{'Q‘?D%‘;E FERIENECELADEL
PARROQUIA BAEZA - CANTON QUIJOS - PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) __(hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
6S -OT AT Eia 26 -0S-222 Je433

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT No. 05

CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

ANDY GREFA MARLON MARCO - OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No.09

ESCOBAR BUITRON JONNY ALEJANDRO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO INGERSOL RAND No.01

Se le dispone, se traslade al cantéon Quijos, parroquia Baeza, a rcalizar mantenimiento de las vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas) en los sectores:

-Las antenas. Longitud 5.00 km -La Madrugada. Longitud 3.00 km

-Oritoyacu. Longitud 1.50 km -Bypass de Baeza. Longitud 1.50 km

-Bermejo. Longitud 2.50 km.

Sr. Teodoro Andi — Supervisor (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 5 de mayo del 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬂgﬁgg& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA- PARROQUIA
YERRESTRE saezh-canTonaulos 05 -OS-072 L\ 26 -08-207L JBH%S
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA/lLNlDAD
SOLICITANTE o ,_m ClAl
-
5&%4 b?cuu
' M.Bc. José Ga-bnﬁ]’/amhranmm
AY t’ﬁA\ IF,BF FQUIPO Y/O MAQUINARIA DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

PESADA

FIRMA DE LA AUTQR]DAD NQM]NADORA 0 SuU NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72

horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
| e que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

- "=_De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
‘quedaran insubsistentes
«_Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
_con extepeion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
|ustificados. por lla Maxima Auloridad o su Delegada.
o
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CIUDAD: Tena

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 05/05/2022 al

Reporte - Timbres

26/05/2022

16 = No bieke

EMPLEADO CERDA ALVARADO NEPTALI ENO Cl: 1500394869 Cod. 183
ue 05/05/2022 07:11 Entrada
| [oeosmsz022 1847 ¥ 3 Saiida
Vie 06/05/2022 0621 V' Ba nirada
7 e 0670572022 18:04 V ) R4 Salida
~— kab 07/05/2022 06:25 I R4 Entrada
7 kab 07/05/2022 17:24 (/ Z Salida
~ fiom 08/05/2022 06:28 / / P4 ntrada
[{ Hom 08/05/2022 17:08 24 alida
"~ Jun09/0572022 06:18 [/ / P4 ntrada
_ Jun 09/05/2022 16:36 ‘/ R4 alida
<
> Jun 08/05/2022 16:37 24 alida
mar 10/05/2022 06:23 VI/ R4 ntrada
mar 10/06/2022 17:20 / R4 Salida
é mar 10/05/2022 21:45 4 Salida
T i 1170572022 0618 |7 z Entrada
+ e Tiosr2022 859 v pe alida
_ ue 12/05/2022 06:33 ¢ F4 Entrada
& Jue 12/06/2022 17:34 V B4 Salida
7 Mvie 13/05/2022 06:30 y" P4 Entrada
¢ e 137052022 18:43 v 24 Salida
~ &b 14/05/2022 06:20 24 Entrada
(¢ §ab 14/05/2022 16:49 1 24 Falida
" dom 15/05/2022 06:28 T R4 ntrada
|| Pom 15/05/2022 18:42 / 24 alida
" Jun 16/05/2022 06:32 l/ / pa ntrada
| Jun 1670572022 16:40 / E4 <Ealida
!’; mar 17/05/2022 06:26 . 4 Entrada - L) s
~jue 19/05/2022 06:32 R4 Entrada 3
|[| je Tome72022 T8:78 |/ 24 alida
e 20/05/2022 0631 7 54 nirada
(& Vie 20/05/2022 18:26 ,/; R4 alida
~kab 21/05/2022 06:29 ¥ 24 Entrada
[/ pab21/05/202217:08 ¢ 24 Salida
- dom 22/05/2022 06:31 V/ P4 Entrada
[32 dom 22/05/2022 16:31 ‘; 24 alida
~Jun 2310512022 06:37 ¥ 24 Entrada
| & Jun23r0872022 1825 l/; 7 Saida
mar 24/05/2022 06:37 V' R4 Entrada
| (_i mar 24/06/2022 16:59 ¥ 7] |Galida
" mié 25/06/2022 06:35 V 24 Entrada
0 e zsioemoz2 o715 " Z Salida 4/‘
Impreso por:  zbosquez Pag 1 of 2 30/05/2022 14:11
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nié 26/06/2022 19:20 V 2] Salida
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) \ jue 2610572022 16:33 )/ 3 alida
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GAD
. Municipal de
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CERTIFICADO

El Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de Quijos,
en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el senor NEPTALI ENOC CERDA ALVARADO, con nUmero de cédula
de ciudadania 1500394869, AYUDANTE DE LA EXCAVADORA #5; ha
realizado trabajos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavaciéon y encausamiento de cunetas y desbroce de
maleza), en los sectores rurales de la ciudad de Baeza, cantén Quijos,
desde el 5 al 16 de mayo del 2022 (12 dias continuos); pernoctando en el
sector.

Autorizo al interesado hacer uso del presente documento en lo que
estime conveniente, salvo en procesos judiciales.

Baeza, mayo 27 del 2022.

WALDO ROSERO NUNEZ
Alcalde del GAD Municipal de Quijos.

Baeza - Quijos - Napo
Av. Los Quijos y 17 de Enero B : L S
Teléfono: (06) 2320 158 b _Ac T+ SR e W Y

s ol

s . e - e AL IVIUNICI DAL D& QIUOS - * - WWW.GLIOS5.GOD.E -
e D SO N S AR i i i P '_.p.‘—..,__n......-,.'-.....a FNRCNES e -
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CERTIFICADO

El Alcalde del Gobierno Auténomo Descentralizado Municipal de Quijos,
en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que, el senor NEPTALI ENOC CERDA ALVARADO, con numero de cédula
de ciudadania 1500394869, AYUDANTE DE LA EXCAVADORA #5; ha
realizado trabqgjos de mantenimiento de vias (Mejoramiento de
subrasante, excavacion y encausamiento de cunetas y desbroce de
maleza), en los sectores rurales de la ciudad de Baeza, cantén Quijos,
desde el 19 al 26 de mayo del 2022 (8 dias continuos); pernoctando en el
sector.

Autorizo al interesado hacer uso del presente documento en lo que
estime conveniente, salvo en procesos judiciales.

Baeza, mayo 27 del 2022.

FRANKLIN OSWALDO ROSERO NUNEZ
Alcalde del' GAD Municipal de Quijos.

Baeza - Quijos - Napo ’\U\
Av. Los Quijos y 17 de Enerc it

8 Telsfono: (06) 2320 158 ; , : s
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico CERDA ALVARAOD NEPTALI ENOC-AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
MAQUINARIA PESADA laboré en el canton Quijos parroquia Baeza, segun solicitud de
autorizacion N° 106-DOP y mediante memorando 020-DOP de fecha 03 de mayo del
2022, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida
es ‘05 de mayo del 2022, vy segun reloj biométrico se registra

05/0{6 ({7 ,08 99 10, 11 12 1} 14, 1;5 16,19,20, 21 22 23, 24/(?/26 de mayo del presente
9’\

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 24 vy la
certificacion emitida por EL ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DE QUIJOS.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 17/05/2022 fallecimiento de su hermano./
e 18/05/2022 fallecimiento de su hermano. v

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 31 de 2022

Lcda. Zénei
SERVIDOR P

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

AS



Gobierno Autonomo Descentralizado m!m

Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

s

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma Certifica,

QUE: el sefior: NEPTALI ENOC CERDA ALVARADO, portador de la Cédula
de ciudadania N° 150039486-9, labor6 como Ayudante de maquinaria de la
excavadora CAT-320DL # 05 del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo, por una jornada de 19 dias a partir del 05 al 16 de mayo y
del 19 al 26 del 2022, ( No labora el 17 y 18 para calamidad domestica
fallecimiento de su hermano ) quien cumplié trabajos a él encomendados con
responsabilidad y puntualidad en los trabajos de mantenimiento preventivo de la
maquina en el sector del canton Quijos, parroquia Baeza rural permotando en el
lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 27 de mayo del 2022.

/41'? fo MartinAndi Tntriago
JEFE DE GRUPO

Ab



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 31 de mayo de 2022

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior CERDA ALVARADO NEPTALI ENOC con Cl: 150039486-9; SOLDADOR
(AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA), EXCAVADORA CAT # 05, laboré en
una jornada de 20(Veinte) dias conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
Eog 4 Dias Jueves a Domingo 05-06-07-08 (Mayo 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15 (Mayo 2022) |
1 Dia Lunes 16 (Mayo 2022)

TOTAL: 12 dias

SEMANA DIA FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 19-20-21-22 (Mayo 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 23-24-25-26 (Mayo 2022)

TOTAL: 08 dias

Actividades Ejecutadas: Ayudante de Excavadora CAT # 05 con los trabajos en:

- Sector Las Antenas: 2.50 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Oritoyacu: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector Bermejo: 4.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Sector La Madrugada: 1.40 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.
Sector By Pass: 4.80 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 15 cm.

- Limpieza de Derrumbos, enrocados, enrocado, recuperacion de mesa de la via.

- Acceso a la mina Borja desde el puente Renato: 1.00 km de longitud.

Trabajos realizados en la parroquia Baeza, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

AF

@ WWwW.Nnapo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo



: ,me- Mm Civil, Identificacion y Cedulacidn, en base a la informacion que liene
“emite el presente cettificada

& Apellidos y nombras del/la fallecido/a: 5
ki CERDA ALVARADO ROGERIO NATANAE |

NUVPasaporte: 1500522018

Sexo: HOMBRE Edad: 49

Estado civil: SOLTERO Naclonalidad:ECUATORIANA
Facha de fallecimiento: 17 DE MAYO DE 2022

Lugar de fallecimlento (pais/provincla/canton/parroquia):
ECUADORMNAPO/TENA/TENA

Fecha de reglstro de defuncidn: 20 DE MAYO DE 2022

Lugar de registro de defunclon (pais/provincla/canton/parroquia): T
ECUADOR/NAPO/TENATENA 3

Tomo / Pagina / Acta: 1/ 96/ 96

Datos del padre: CERDA ANDI ALBERTO MARIANO

Datos de la madre: ALVARADO SHIGUANGO JACINTA ANTONIA
Nombre del / la conyuge o conviviente: No Registra

Causas del fallecimiento: ACIDOSIS METABOLICA SEVERA

informacién cadificada & la fecha 20 DE MAYD DE 2022
Emisor GUINTEROS ARIAS MARIA FERNANDA




CHOZA D ROMEROS [ FACTURA |

Romero Cando Wilman Tofio SERIE: 001 - 001

’ RUC: 1500534654001 p
B * Direc. Matriz - Estab.: O 0 0 0 O .L l 3 5

Vigtor Pérez s/n y Celia Ampudia ! A ARV B Sk

Cel.: 0988 217 219 Quios- NAPO - ECUADOR [ AUT. SRI. 1129958880 B R (P ol Certlﬂcado
Sfmﬂﬁﬁ\t—fp‘(h ———————————— e K Reglstro Un;co de Conmbuyentes
ruc/300244R6-9 F% 20]oc ez  PREEESEING C il

Direccién _TEEQ A DIA MES LEN) 4
e —— Guia de Remision_______— - Numero RUC

“Contribuyente Negocio Popular - Régimen RIMPE" v |

Impreso 19 / MAYO / 2022 CADUCA 19 / AGOSTO /2022 1500534654001 ‘
CANT. DESCRIPCION V. UNIT.]V. TOTAL |
2) | D=ssyowvos 4,50 | 9 <o Artesano ‘
22| pivomn =0 4,50 | ggoo NERAL No registra

2/ | pr=efizvdAS 4y, 5O\ 94 SO —

/‘_ _7 f_i , lalizacion
// 1[ ]] : tividades Cese de actividades
/ ] [ No registra
/ H ; e

e e t e § Obligado a llevar contabilidad
({ FORMA DE PAGO | / ’ e NO

e e ALY, T oescuenTo ancién Contribuyente especial

’AR.E'I)E:‘:E;E!L!E;IH‘:) e =] 12% ) N O

\ i i Cont worrome | 2998

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Craficas Vélez” RUC. 0915251218001 AUT. - 8456
1 Block 100x2 N° del 000001131 al 000001230 ‘S

upicacion geograrica

Provincia: NAPQO Cantoén: QUIJOS Parroquia: BAEZA

Direccion

Calle: VICTOR PEREZ Numero: S/N Interseccién: CELIA AMPUDIA Referencia:
JUNTO AL PARQUE CENTRAL

Medios de contacto
Teléfono domicilio: 062320066 Email: romero-tono@hotmail.com

Actividades econdmicas

156100201 - RESTAURANTES DE COMIDA RAPIDA, PUESTOS DE REFRIGERIO Y
ESTABLECIMIENTOS QUE OFRECEN COMIDA PARA LLEVAR, REPARTO DE PIZZA, ETCETERA;
HELADERIAS, FUENTES DE SODA, ETCETERA.

+ A01410201 - PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

Establecimientos
Abiertos Cerrados

1 0

Obligaciones tributarias
+ 2011 DECLARACION DE IVA

o 'Las obhgaciones tribytarias reﬂejadas en este doctimento estin su]etas a camb s. Reyise

) cd«:amente 5L S obllgacmnes tn’butanas en, wivwy, sn gob.ec

Niumeros del RUC anteriores

No registra \g




. Apellidos y nombres

Namero RUC
ROMERO CANDO WILMAN TONO 1500534654001

CATRCR2022001347707
17 de junio de 2022 11:07
190,95.241.229

Cadigo de verificacion:
Fecha y hora de emision:
Direccion IP:

Validez del certificado: E! presente certificado es vilido de conformidad a lo establecido en la
Resolucién No. NAC-DGERCGC15-00000217, publicada en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requiere sello ni fira por parte de Ila Administracion
Tributaria, misma que lo puede verificar en la pagina transaccional SR! en linea ylo en la aplicacion

SRI Mavil.




RUC: 1500243090001 SERIE: 001 - 001

Direc. Matriz - Estab:
Trece De Abril 181 y Los Pioneros

Cel.: 0998 197 417  omos-xawo. Ecuapo ((AUT.SRI 113

Chuquimarca Vinueza Blancz Consuelo[ FACTURA

130095291 )

—
L(.&C.L_};LKL;Q%C_L(_\L_~;_T _________ NI
FEcHA] 2k | O5 , bl ppo
DIA MES ANO % 4 T - -

Guia de Remisién
Impreso 17 / JUNIO / 2022 CADUCA 17 /JU
: DESCRIPCION

NIO /2023

V.UNIT.]V.TOTAL
\ C
Artesano
JERAL  Noregista
whizacibn
siividades Cese de aciividades
No registra
= — Obligado a llevar contabilidad
‘Il*_.'f_"i‘ - ) FoEscuent “ 1 NC
[ = %7 #. | tencién Contribuyente gspecial
—( S :
‘I\Ii__j__;L_, N - o r— Ry —
VELIZ MA( ‘LAS CARMEN IRLEY - Graficas Vélez" RUC. 0915251 218001
AUT, - 9458 | Block 50x2 N° del 000001381 al 000001 40¢ ?/U
Ubicacion geografica
P 5 i@ BAEZA
Frovincia: NAPO Canmién: GUII0S Paivoau
Direccibn

iGn: S Referencia:
Calle: TRECE DE ARRIL Nmero: 181 inferseccién: LOS PIONERO
JUNTO AL COLEGIO NACIONA)L RAEZA

Beds g8 cortacio
Telétono domicilio: 062320239 Celular: 0884758388

- m,mam%m&
ACION O REHABITACION DE |
INCIUYE REMODELACION, RENOY.

. 3 - ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIEHES INMUEBLES A CAMBIO DE
T O LAt DIE | ECHE CRUDA DE VACA.

123 d Yor N

i imi 4 AT

Estabiecimientios s :  _{6‘"
Abisrtos 5 EY
1
Obligaciones tributarias

= 2011 OECLARACION DEIVA




Codigo de verificackin: CATRCR2022001353462

Fecha y hora de ermsion: 18 de o de 2027 1524

Direccitn IP: 1012143

Valider del certiicado: El presenie cortiicado es valido de condformedad a o esiablecido en B
Resciucion Mo, NACDGERCGCIS-00000217, publicada en el Tercer Supiesnenio del Regrsiro Oficad
452 del 19 de marze de 2015, por io gue no requiers selo 1 Brma por parle de ia Adminssiracon
Tributaia mismo gue kb puede vedficar on la pigna randacciona! SR en linda yio en b aphaadn
SEI WS




Direcciéon de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 2

I'— BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 15-7-2022 e
Hora: 10:26:59

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17794231

Instituciéon Pablica: GAD PROV NAPO - FID ”# Cta.: 1210010
# i 1. || Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. || Monto Referensil Cod Tdeat. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
YUMBO ANDY 12-07-

g?,NECUAD OR 1 350184976 200.00 7851500720949/ FELIX ol 2022 ACREDITADA

£ BLADIMIR 17:39:43
COOP. AHORRO Y ANDY ANDY 12-07-
CREDITO TENA 30767/ 200.00 785/11500459282|[RICHARD ol 2022l ACREDITADA
LTDA. FELIPE 17:31:41
COOP. AHORRO Y gﬁ% 5 12-07-
CREDITO TENA 31077] 162.50 785/[1500394869 ol 2022l ACREDITADA
LTDA NEPTALL 17:31:41

' ENOC Ear
COOP. AHORRO Y CIFUENTES 12-07-
CREDITO TENA 29880(| 237.50 785(1500499502cHAPUNGAL || 2 2022 ACREDITADA
LTDA. | ESTALIN ME 17:31:41
COOP. AHORRO Y
CREDITO ANDY TAPUY 12-07-
PEQUENA 100369} 200.00 785(1500199474/|CARLOS ol 2022l ACREDITADA
EMPRESA RICARDO 17:23:23
PASTAZA
| CANGA

e

https://snppublico.bce.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bce=17794231&fec inicio=2022-07-12 00:00:00.0&fec fin=... 15/7/2022



Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

COOP. AHORRO Y QUINONEZ 12-07-
CREDITO 29 DE  [[4500728468|| 50.00 785/11500221054|EUGENTO 2022l ACREDITADA
OCTUBRE EFREN 17:27:32
ALVARADO i
BANCO DEL CHIMBO et
e 15573945|| 200.00 7851500195357l i 00'020933 ACREDITADA
CESAR :00:
CIFUENTES 12-07-
iﬁgggoDEL 15715944|| 125.00 785(1501258519|[ALMEIDA 2022 ACREDITADA
CHARLIE MESI 00:00:00
ZUNA 12-07-
iﬁ?ggoDEL 15626968 237.50 7851500247471 |SIGUENCIA 2022 ACREDITADA
JOSE EFRAIN 00:00:00
BONILLA 12-07-
Egggi?élggggs‘[ 1180601211|| 200.00 785/11500868235||SILVA JOSEPH 2022l ACREDITADA
FRANCISCO 17:34:20
h‘otal: ” 1,812.50“Reg.:10

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17794231&fec_inicio=2022-07-12 00:00:00.0&fec_fin=...
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